
■キャッチコピー
オモロイ アシタ ムゲンダイ

■会期
2026年 (令和８年) 2月13日 (金)、14日 (土)、15日 (日)

■会場
インテックス大阪（大阪国際見本市会場）

2026年(令和8年)2月13日(金)から15日(日)までの３日間、インテックス大阪(大阪国際見本
市会場)で開催の【第29回 大阪オートメッセ2026（主催：オートメッセアソシエイション）】は、
213,403人の来場者を迎え、無事に終了しましたことをここにご報告いたします。

第30回 大阪オートメッセ2027
■次回開催予定日： 2027年（令和9年）2月12日（金）、13日（土）、14日（日）
■場所：インテックス大阪（大阪国際見本市会場）

関係各位

開催日・天候

2月13日（金）晴れ

2月14日（土）晴れのち曇り

2月15日（日）晴れ時々曇

3日間合計

出 展 社 数

展示車両数

展示小間数

来場者数  （ ）内は2025年度実績

43,578人

82,244人

87,581人

213,403人

（40,360人）

（68,374人）

（86,996人）

（195,730人）

  373社 （351社）

  702台 （630台）

2,701小間 （2,737小間）

PRESS RELEASE vol.3  2026/2/16

第29回 大阪オートメッセ2026 開催終了のお知らせ


