



OAM OSAKA AUTO MESSE 2026

関係各位

第29回 大阪オートメッセ2026 開催終了のお知らせ

■キャッチコピー

オモロイ アシタ ムゲンダイ

■会期

2026年(令和8年)2月13日(金)、14日(土)、15日(日)

■会場

インテックス大阪(大阪国際見本市会場)

2026年(令和8年)2月13日(金)から15日(日)までの3日間、インテックス大阪(大阪国際見本市会場)で開催の【第29回 大阪オートメッセ2026(主催:オートメッセアソシエーション)】は、213,403人の来場者を迎え、無事に終了しましたことをここにご報告いたします。

開催日・天候	来場者数 ()内は2025年度実績
2月13日(金) 晴れ	43,578人 (40,360人)
2月14日(土) 晴れのち曇り	82,244人 (68,374人)
2月15日(日) 晴れ時々曇	87,581人 (86,996人)
3日間合計	213,403人 (195,730人)

出展社数	373社 (351社)
展示車両数	702台 (630台)
展示小間数	2,701小間 (2,737小間)

第30回 大阪オートメッセ2027

■次回開催予定日: 2027年(令和9年)2月12日(金)、13日(土)、14日(日)

■場所:インテックス大阪(大阪国際見本市会場)